
MVP 2022-23

Posició Jugador Total
Factor 0,5 Factor 1 Factor 1 Factor 1 Factor 1 Factor 1 Factor 1 Factor 1

Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Acumulat

1 Carles Rodon 80 40 40 40 40 80 0 0 80 10 10 90 40 40 130 0 0 130 80 80 210 40 40 250 250

2 Jordi Marzà 5 2,5 2,5 0 0 2,5 40 40 42,5 5 5 47,5 0 0 47,5 0 0 47,5 0 0 47,5 80 80 128 127,5

3 Manel Pérez 10 5 5 0 0 5 80 80 85 0 0 85 20 20 105 0 0 105 20 20 125 0 0 125 125

4 Núria Roca 0 0 80 80 80 0 80 0 80 0 80 0 80 0 80 20 20 100 100

5 Josep Mª Grau 0 0 0 0 0 10 10 10 80 80 90 5 5 95 0 0 95 0 0 95 0 0 95 95

6 Ana Bajo 20 10 10 0 0 10 0 0 10 0 10 80 80 90 0 0 90 0 0 90 0 0 90 90

7 Sergi Julià 40 20 20 0 20 20 20 40 40 40 80 0 80 0 80 0 0 80 0 0 80 80

7 Sandralegend 0 0 0 0 0 0 80 80 80 0 80 0 80 80

9 Debi Arnoni 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40 40 0 0 40 0 0 40 40

9 Marina Navarrete 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40 40 0 0 40 40

11 Ken Fisher 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 20 0 0 20 0 0 20 20

11 Marc Vidal 20 20 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 20

11 Sebas Leno 0 0 0 20 20 20 0 20 20 0 20 0 0 20 20

14 Debbiedanger 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 0 10 10

14 Josep Nin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10

14 MªAngels Estévez 0 0 10 10 10 0 10 0 10 0 10 0 10 0 10 0 10 10

14 Magicgirl 0 0 0 0 0 0 10 10 10 0 10 0 10 10

14 Mayjo Nevado 0 0 0 0 0 5 5 5 0 0 5 0 0 5 0 5 0 5 5 5 10 10

19 Jaume Llobet 0 0 5 5 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 5

19 Robert 0 0 0 5 5 5 0 0 5 5

21 Gemma Farreras 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Christophe Beaufumé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Francesc Alcoverro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Francesc Maldonado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Isidor Farré 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Montse Nogué 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Oscar Boixet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Pere Ventura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Rosa Carles 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Tito Domínguez 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Goretti Salvadó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Alejandro González 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 France 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Jeff Burton 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Georges 0 0 0 0 0 0 0

21 Hector 0 0 0 0 0 0 0

21 Konakids 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Marko Sapiano 0 0 0 0 0 0 0

21 Mumm01 0 0 0 0 0 0 0

21 Tim Burton 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Valleygirl59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Wert 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Alfred Burton 0 0 0 0 0 0 0

21 Mario Phenix 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Jim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Nancy Avalon 0 0 0 0 0 0

21 Lluïsa 0 0 0 0 0 0 0

21 Xavier 0 0 0 0 0 0 0

21 Anaïs 0 0 0 0

21 Anna Ll. 0 0 0 0

21 Anna P. 0 0 0 0

21 Carmen 0 0 0 0

21 Carol 0 0 0 0

21 Emiliano González 0 0 0 0

21 Gemma E. 0 0 0 0

21 Georges 0 0 0 0

21 Helena 0 0 0 0

21 Joan 0 0 0 0

21 Kallie 0 0 0 0

21 Levi 0 0 0 0

21 Maite 0 0 0 0

21 Montse S. 0 0 0 0

21 Paul 0 0 0 0

21 Pol 0 0 0 0

21 Rosa 0 0 0 0

21 Rosa Mercader 0 0 0 0

21 Silvia 0 0 0 0

21 Tere 0 0 0 0

Presidencial Botifarra St. Maure Copa TimbesWizardEstiu OverseasPentatló



Torneigs

Presidencial

1 Carles 300 55 80 1 131,7 80

2 Sergi 260 63 40 2 68,5 40

3 Ana 140 49 20 3 54 20

4 Manel 130 81 10 4 53 10

5 Jordi Marzà 45 5 5 51,7 5

6 Josep Nin 37 0 6 49,7 0

7 49 0

Botifarra St. Maure 8 48,5 0

9 44 0

1 Núria Roca 17 47 80 10 43 0

2 Carles Rodon 16 88 40 11 41 0

3 Marc Vidal 14 189 20 12 39 0

4 MªAngels Estévez 13 69 10 13 38,5 0

5 Jaume Llobet 15 81 5 14 36,5 0

6 Rosa Carles 15 62 0 18 34 0

7 Mayjo Nevado 13 45 0 18 34 0

8 Jordi Marzá 12 26 0 20 29 0

9 Ana Bajo 13 83 0 23 24 0

10 Francesc Maldonado 13 47 0 27 18 0

11 Montse Nogué 10 22 0 32 15,5 0

12 Isidor Farré 9 8 0 38 6 0

13 Josep Mª Grau 12 63 0 48 3 0

14 Pere Ventura 10 26 0 48 3 0

15 Manel Pérez 8 -5 0 56 2 0

16 Francesc Alcoverro 6 -99 0 60 1 0

17 Gemma Farreras 5 -72 0 60 1 0

18 Oscar Boixet 5 -143 0 60 1 0

19 Christophe Beaufumé 3 -132 0

Pentatló

1 200 600 80

1 Manel 81 80 2 200 240 40

2 Jordi 73 40 3 170 190 20

3 Sergi 67 20 4 85 0 10

4 Josep Maria 63 10 5 80 80 5

5 Mariajo 50 5 6 70 55 0

6 Carles 47 0 7 15 60 0

7 Tito 41 0 8 155 0

8 Nin 40 0 9 115 0

9 Ana 39 0 10 100 0

10 Gemma 37 0 11 80 0

11 Sebas 12 0 12 75 0

13 50 0

14 40 0

Copa 15 30 0

16 25 0

1 Josep Maria -1 84 80 17 20 0

2 Sergi -1 55,5 40 18 20 0

3 Sebas -7 31,5 20 19 20 0

4 Carles -9 79 10 20 20 0

5 Jordi -14 71,5 5 21 10 0

6 Manel 8 27,5 0 22 10 0

7 Mariajo 2 19 0 23 10 0

8 Goretti -5 24 0 24 0 0

9 Nin -5 4 0 25 0 0

10 Gemma 44 0 26 0 0

27 0 0

Estiu 28 0 0

29 0 0

1 Ana 390 27 80 30 0 0

2 Carles 340 34 40 31 0 0

3 Manel 260 38 20 32 0 0

4 Josep 140 29 10 32 0 0

5 Josep Maria 100 34 5 32 0 0

6 Alejandro 20 0 35 0 0

7 Jordi 14 0 36 0 0

8 Goretti 0 0 36 0 0

9 Mariajo 0 0 38 0 0

38 0 0

Overseas 40 0 0

40 0 0

1 Sandralegend 290 53 80 40 0 0

2 Debi 270 47 40 40 0 0

3 Ken 210 51 20 44 0 0

4 Magicgirl 190 52 10 44 0 0

5 Valleygirl59 160 50 5 44 0 0

6 Jeff 150 47 0 44 0 0

7 Jordi 42 0 48 0 0

8 Marina 35 0 48 0 0

9 Carles 35 0 50 0 0

10 Knowitall20 35 0

11 Manel 34 0

12 Gemma 33 0

13 Hector 33 0

14 Konakids 31 0

15 Merlin 31 0

16 Verona 24 0

17 Mactonif¡ght 21 0

18 Wert 19 0

19 Josep Maria Grau 19 0

20 mumm01 18 0

21 Barcitalli 15 0

22 Nin 13 0

23 Ana Bajo 7 0
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